


פז יצחקי-וינברגר

המדריך האולטימטיבי להצלחה כלכלית

לחיות טוב ולהתעשר
לפני גיל 40




המדריך האולטימטיבי להצלחה כלכלית


פז יצחקי-וינברגר

המדריך האולטימטיבי להצלחה כלכלית - לחיות טוב ולהתעשר לפני גיל 40 יקנה לך כלים שימושיים להשגת השפע. המחבר תמצת בו את תפיסת חייו מתוך קורלציה מובהקת לעסקים, כדי להגיש לקורא מעין "ספר כללים" להשגת שפע כלכלי. הוא מלמד שבעזרת התמדה ודבקות במטרה וקיום כמה כללים בסיסיים למדי, ניתן לעלות על הדרך הנכונה, הדרך למעלה, גם אם נקודת המוצא אינה מבטיחה טובות, בבחינת "מבירא עמיקתא לאיגרא רמא".

עורך-דין פז יצחקי-וינברגר, יליד ישראל (1980), הוא סיפור הצלחה ישראלי. למרות נסיבות חיים לא פשוטות הכוללות התחלה מאפס, התייתמות מאם בגיל 10 ושירות בצה"ל כ"חייל בודד", הרי בזכות המודל הייחודי שפיתח להצלחה כלכלית הגיע להישגים מרשימים ויוצאי דופן בשלל תחומים, והכול לפני גיל 40.

פז הוא יזם היי-טק מצליח השותף לאקזיטים שהגיעו למאות מיליוני שקלים, בעל משרד עורכי-דין משגשג בתל-אביב ובעל נכסי נדל"ן בארץ ובחו"ל. בעברו היה אחד הקצינים הבולטים ביחידה 8200 של חיל המודיעין (כיום משרת במילואים) ועובד בכיר לשעבר במיקרוסופט העולמית. כן הוא חבר בכיר בארגונים בינלאומיים כגון IEEE ו-ISACA, חבר הנהלת לשכת המסחר ישראל-בריטניה מזה למעלה מעשור. פעילותו העסקית והמשפטית בינלאומית וחובקת עולם, והוא בעל תפקיד או בעל אחזקות ועניין בשלל חברות ומיזמי היי-טק. מתגורר ופועל מהארץ, נשוי ואב לשתי בנות.





0 2430003588 3
דאנאקוד 243-3588
מרץ 2017
מחיר קטלוגי: 74 ש"ח

מרס 2017

בשעה טובה ספרי "נולד" ממש כעת ויצא לאור בהוצאת סערא!

בע"ה יתקיים אירוע השקה בתל-אביב במאי 2017, ניפגש בשבוע הספר העברי ביוני 2017 בכיכר רבין והספר יהיה על המדפים בחנויות הספרים ברחבי הארץ לרבות ברשתות "סטימצקי" ו-"צומת ספרים".

להלן תקציר הספר:

'המדריך האולטימטיבי להצלחה כלכלית – לחיות טוב ולהתעשר לפני גיל 40' יקנה לך כלים שימושיים להשגת השפע. המחבר תמצת בו את תפיסת חייו מתוך קורלציה מובהקת לעסקים, כדי להגיש לקורא מעין "ספר כללים" להשגת שפע כלכלי. הוא מלמד שבעזרת התמדה ודבקות במטרה וקיום כמה כללים בסיסיים למדי, ניתן לעלות על הדרך הנכונה, הדרך למעלה, גם אם נקודת המוצא אינה מבטיחה טובות.

עורך-דין פז יצחקי-וינברגר, יליד ישראל (1980), הוא סיפור הצלחה ישראלי. למרות נסיבות חיים לא פשוטות הכוללות התחלה מאפס, התייתמות מאם בגיל 10 ושירות בצה"ל כ"חייל בודד", הרי בזכות המודל הייחודי שפיתח להצלחה כלכלית הגיע להישגים מרשימים ויוצאי דופן בשלל תחומים, והכול לפני גיל 40. פז הוא יזם היי-טק מצליח השותף לאקזיטים שהגיעו למאות מיליוני שקלים, בעל משרד עורכי-דין משגשג בתל-אביב ובעל נכסי נדל"ן בארץ ובחו"ל. בעברו היה אחד הקצינים הבולטים ביחידה 8200 של חיל המודיעין (כיום משרת במילואים) ועובד בכיר לשעבר במיקרוסופט העולמית. כן הוא חבר בכיר בארגונים בינלאומיים כגון IEEE ו-ISACA, חבר הנהלת לשכת המסחר ישראל-בריטניה מזה למעלה מעשור. פעילותו העסקית והמשפטית בינלאומית וחובקת עולם, והוא בעל תפקיד או בעל אחזקות ועניין בשלל חברות ומיזמי היי-טק. מתגורר ופועל מהארץ, נשוי ואב לשתי בנות.